

レジメン名	: CBDCA+GEM+Pemb療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ペムブロリズマブ	200mg	day1	点滴静注 30分
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8	点滴静注 30分
	カルボプラチン	AUC2	day1.8	点滴静注 60分
レジメン名	: CMF療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	メトトレキサート	40mg/m <sup>2</sup>	day1.8	点滴静注 20分
	5-FU	600mg/m <sup>2</sup>	day1.8	点滴静注 20分
	シクロホスファミド	100mg/m <sup>2</sup>	day1-14	経口 1日2-3回
レジメン名	: CPT-11療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup> (高齢者: 60mg/m <sup>2</sup> )	day1.8.15	点滴静注 90分
レジメン名	: DOC(60)療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: DOC+HER療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
	トラスツズマブ	6mg/kg (初回: 8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回: 90分)
レジメン名	: DOC+HER+PER療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	ドセタキセル	60-75mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
	トラスツズマブ	6mg/kg (初回: 8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回: 90分)
	ペルツズマブ	420mg (初回: 840mg)	day1	点滴静注 30分 (初回: 60分)
レジメン名	: dose-dense AC療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 14日			
薬剤	ドキソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 10分
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: EC療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	エビルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 10分
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: FEC療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	エビルピシン	60-100mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 10分
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 30分
レジメン名	: HER 3weekly療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	トラスツズマブ	6mg/kg (初回: 8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回: 90分)
レジメン名	: HER+PER維持療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	トラスツズマブ	6mg/kg	day1	点滴静注 30分
	ペルツズマブ	420mg	day1	点滴静注 30分
レジメン名	: nabPTX療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 30分

レジメン名	: nabPTX+Atezo療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: アテゾリズマブ	840mg	day1.15	点滴静注 30分 (初回:60分)
	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	点滴静注 30分
レジメン名	: nabPTX+HER療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 30分
	: トラスツズマブ	6mg/kg (初回:8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
レジメン名	: PTX weekly療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	点滴静注 60分
レジメン名	: PTX+Bev weekly療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 28日			
薬剤	: パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	点滴静注 60分
	: ベバシズマブ	10mg/kg	day1.15	点滴静注 30分 (初回:90分、2回目:60分)
レジメン名	: PTX weekly+HER 3weekly療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	点滴静注 60分
	: トラスツズマブ	6mg/kg (初回:8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
レジメン名	: TC療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 30分
	: ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: TCH(DOC+CBDCA+HER)療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: トラスツズマブ	6mg/kg (初回:8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
	: ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	day1	点滴静注 60分
	: カルボプラチン	AUC 6	day1	点滴静注 60分
レジメン名	: T-DM1療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
レジメン名	: エリブリン療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1.8	点滴静注 5分
レジメン名	: エリブリン+HER療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1.8	点滴静注 5分
	: トラスツズマブ	6mg/kg (初回:8mg/kg)	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)
レジメン名	: サシツズマブ ゴビテカン療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	day1.8	点滴静注 60分 (初回:180分)
レジメン名	: トラスツズマブ デルクステカン療法			
対象疾患	: 乳癌			
1cycle(期間)	: 21日			
薬剤	: トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	day1	点滴静注 30分 (初回:90分)

2021年3月 作成  
2021年9月 改訂  
2022年3月 改訂  
2023年3月 改訂  
2025年3月 改訂